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Av herrar Holmgren och Kloo, om anslag till anordnande av bo
städer för personal vid flottans värr i Karlskrona.

Behov att kunna i största möjliga utsträckning bereda vid flottans varv 
i Karlskrona anställda befattningshavare bostäder i kronans hus har sedan 
lång tid förefunnits och har gjort sig i hög grad gällande särskilt under 
nu rådande bostadsbrist. Vid flera tillfällen har varvschefen, då fråga 
förelegat om lämpligaste sättet att kunna bibehålla och utöka en duglig 
arbetarestam vid varvet, framhållit vikten av att kunna bereda varvsperso- 
nalen möjlighet till erhållande av sunda och tidsenliga bostäder. Visserli
gen ha medel anvisats för uppförande av ett kronans bostadshus för varvs- 
arbetare, som nu är fullbordat och inrymmer 48 bostäder, men bostads
bristen har därigenom endast till en del avhjälpts men ingalunda undan
röjts.

Det är därför högeligen önskvärt att genom fortsatt anordnande av 
bostäder lätta den alltjämt tryckande bostadsbristen i Karlskrona. Ett 
lyckligt tillfälle härtill har nu yppats, då tvångsarbetsanstaltens i Karls
krona område och byggnader icke längre synas vara för sitt förra ändamål 
oundgängligen erforderliga.

Enligt varvschefens i Karlskrona förslag, avgivet i skrivelse till sta- 
tionsbefälhavaren därstädes den 8 sistlidna oktober, skulle inom anstaltens 
byggnader kunna erhållas icke mindre än 79 stycken — alternativt 83 — 
bostadslägenheter med 255 eldstäder för en kostnad icke överstigande 
361,000 kronor, vilket motsvarar cirka 1,415 kronor per eldstad, en kost
nad som måste anses synnerligen låg i jämförelse med nybyggda, med de 
föreslagna jämförbara, bostadslägenheter.

Enär det kapital, som eventuellt kan komma att nedläggas på för
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ändringsarbetet, skulle bliva mycket väl förräntat genom inflytande hyres
belopp, synes förslaget ur ekonomisk synpunkt innebära en god affär och 
därigenom vara värt beaktande, och få vi på den grund hemställa,

att riksdagen ville anvisa ett belopp av 361,000 
kronor till inredande i tvångsarbetsanstaltens i Karls
krona byggnader av bostadslägenheter för vid flottans 
varv i Karlskrona anställd personal.

Stockholm den 20 januari 1921.

Bj. Holmgren. Oskar Kloo.
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